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Rangliste Schoggistangeliwettkampf 2023 Rickenbach

Kategorie 3
Rang Name

1 Flack

2 Schwendimann
2  Eigenmann
4  Fuhlbrigge
4 Gfeller

6 Bollenriicher
6 Tufekci
8 Reiser

9 Stucki
10 Suhner
11 Staub
12 Gross
12 Schelbert
14 Knopfel
14 Toribio
14 Reolon
17 Riegg
18 Bleler
18 Medina
20 Zgraggen
21 Roth
22 Adamina
23 Emini
24 Huber

Vorname
Alessia
Amy
Ladina
Emma
Liv
Julie
Selin
Elin
Lea
Sara
Anja
Cadis
Aliya
Amy
Sofia
Selma
Janina
Aurelia
Yamelia
Selen
Elin
Oriane
Alina
Elin

Verein
Gerateriege Seuzach
GR Neftenbach
Getu Rickenbach
Gerateriege Seuzach
Gerateriege Seuzach
Getu Rickenbach
Getu Rickenbach
Getu Hettlingen
GR Neftenbach
Getu 8427
Gerateriege Seuzach
Gerateriege Seuzach
Getu 8427
GR Neftenbach
Getu Hettlingen
Getu Hettlingen
Neue Sektion Winterthur
Getu Rickenbach
Getu 8427
Getu Rickenbach
Gerateriege Seuzach
Neue Sektion Winterthur
Getu Rickenbach
GR Neftenbach

Jahrgang
2013
2013
2011
2011
2013
2011
2011
2012
2012
2012
2010
2010
2012
2012
2012
2011
2012
2013
2011
2011
2011
2007
2011
2013

BO
9.10
8.75
8.80
8.60
9.20
8.65
9.00
8.80
8.50
9.05
9.20
9.00
8.95
8.35
8.65
8.70
8.30
9.00
8.50
8.40
8.05
7.75
7.40
7.90

SR
8.85
9.10
8.95
9.35
8.60
8.95
8.75
8.50
9.25
8.80
9.35
8.55
8.65
8.65
8.40
8.10
8.80
8.80
8.40
8.65
8.25
8.65
8.90
8.45

SP_1
9.10
8.20
8.95
8.45
8.75
9.00
8.50
8.90
8.15
8.35
6.80
8.25
8.75
8.60
8.65
8.35
8.45
8.45
8.35
8.70
8.25
8.30
8.55
7.85

SP_2
8.90
8.40
9.15
8.65
8.50
9.00
8.30
9.10
8.35
8.40
7.70
7.90
8.45
8.85
8.70
8.90
8.50
8.10
8.30
8.40
7.80
7.80
8.55
8.10

RE
9.25
9.35
8.70
8.90
8.95
8.80
9.15
8.80
9.05
8.80
8.65
8.95
8.40
8.85
8.95
9.00
9.00
8.10
9.10
8.45
9.00
8.80
8.60
8.95

Total
36.30
35.60
35.60
35.50
35.50
35.40
35.40
35.20
35.15
35.05
34.90
34.75
34.75
34.70
34.70
34.70
34.60
34.35
34.35
34.20
33.55
33.50
33.45
33.40



Rangliste Schoggistangeliwettkampf 2023 Rickenbach

Kategorie 3
Rang Name Vorname Verein Jahrgang BO SR SP_1 SP_2 RE Total
25  Werenfels Mara Getu Hettlingen 2012 8.95 7.95 7.65 7.75 8.65 33.30
26 Flacher Priyanka Getu Hettlingen 2013 8.35 8.35 8.10 8.00 7.75 32.55
27 Holzer Emelie GR Neftenbach 2012 8.05 7.50 8.50 8.25 8.45 32.50
28 Bader Elin Nirensdorf 2012 7.80 7.55 8.15 7.90 8.80 32.30
29 Braun Selina Getu Hettlingen 2011 7.15 8.55 7.85 7.70 8.60 32.15
30 Franz Lara Nirensdorf 2012 7.40 8.00 8.30 8.50 8.05 31.95
31 Kochli Sarina Getu Rickenbach 2011 7.50 8.50 8.10 8.20 7.65 31.85
32 Bosshard Elin Nirensdorf 2011 8.05 8.05 8.15 8.65 6.75 31.50
33 Lenzin Olivia GR Neftenbach 2011 8.70 7.35 7.30 7.65 7.55 31.25

34 Huber Sara Getu Hettlingen 2012 7.60 7.60 8.05 7.90 7.05 30.30



